
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

THE COLLECTOR AUCTION 
 

6.00pm – Thursday 24th July, 2014  
    

Viewing: Wed.10am – 6pm & Thurs.12pm – 6pm 
25 Melbourne Street, Murrumbeena, Vic. 3163 
Tel: 03 9568 7811 & 22   Fax:  03 9568 7866  

Email: vanessa@thecollector.com.au 
 

BIDS accepted by phone, fax or email.  
Phone bids accepted for items over $100 only. 
NOT ACCEPTED after 5.30pm on day of sale 

Please submit absentee bids in increments of $5 
Photos emailed on request - time permitting 

Payment by Credit card, Cheque, Money Order or Cash 
Please pay for and collect goods by Friday 5pm following auction 

22% buyer premium + GST applies! 
1.1% charge on Credit Card and EFTPOS 

 
AUCTIONS HELD EVERY THURSDAY EVENING 6.00pm 

AUCTIONEER – ADAM TRUSCOTT 

 
 

  
 

 
DescriptionLot No

6:00pm - 15th August 2019

1 Large Wooden Framed Shaped Mirror

2 C1900 Chaise lounge with upholstered rail to back with deep pink floral upholstery

2.1 19th C gilt framed British School watercolour - Street Vendor, no signature sighted, 
49cm H 42cm L

3 3 x Framed Watercolour Portraits Signed Stan Sly

4 Circa 1900 wooden Cedar swing vanity mirror with curved top and lidded compartment, 
approx 64cm H.

5 Circa 1916 Narragansett Machine Co Providence R.I metal Spirometer machine for 
measuring lung capacity (a/f)

6 Group lot mainly vintage jewellery - 1920s enamel buckle, bone necklace, diamante 
bracelet, brooches, chain, m.o.p. pendant, Geo. VI Coronation medallion, mini souvenir 
Eiffel Tower views booklet pendant etc.

7 Small Group of Bone Handled writing Utensils & Ebonized Parallel Ruler

8 Taxidermy Adolescent Crocodile - approx 51 cm long

9 Small box lot mainly vintage costume jewellery incl. 1950s rhinestone necklace, 
earrings, 1920s gilt brooch, rings, necklaces etc.

10 Box lot jewellery some silver, bracelet, chains, earrings. Rings, pair c1910 cufflinks,

11 Boxed AS NEW c.1970's retro Fold Up LAMP - bright orange, made by MG

12 Victorian cast iron Lyon brand cork press.

13 Liberty fine wool shawl - floral, masks, green, purple, pinks, blue, white - 130 x 130cms

14 Small lot - mostly trinket boxes inc s/plated frog, fairy on a snail,  2 x china hinged 
lidded egg shaped and a small metal coiled snake.
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15 Small lot - Vintage Brass figural Door Knockers incl. THE LINCOLN IMP + Ladies 
Watches incl ASTIN, Gucci, etc

16 Small Grp Lot of Vintage Writing Utensils a\f

17 Small Group lot of Framed Prints & Box lot of Board Games incl Framed Oriental 
Embroidery & Bevelled Edge Mirror

18 Small Grp Lot of AFL items incl Jerseys , Tazos , Trading Cards Etc

19 Large Terry Johns orange straw hat with large brim and flowers with cardboard hatbox

20 Pair AS NEW (Tag Attached) TRIPP NYC by Daang Goodman DARK STREET / 
BONDAGE Pants - Heaps chains, ropes, pockets & metal adornments, size XL

21 Vintage Mens Polyester SMOKING ROBE - Beige, Black & Blue Paisley print w/ Blue 
Lapel & Belt, St Michael label made in UK

22 Retro Vintage Mens 2 piece SUIT - Purple w/ Black Velvet Collar & pockets, matching 
Buttons & Stripes down sides of pants, medium size, fab cond.

23 2 x ladies vintage fur items inc, 1940s Artic Fox cape with feet and a twin Mink pelt 
collar / stole with feet head and clip.

24 Vintage Sekem label short sleeved SOUTHPORT QAFL Footy Jumper - white w/ Black 
V, original Sponsor patches to front & back, number 28, size 105

25 2 x clothing items inc, RAAF summer jacket and a blue with red Jockey's silk by 
Winning Colours

25.1 Vintage c.1985  PRUE ACTON Double Breasted Ladies Jacket - State Bank Collection 
Label made by Sportscraft, Blue & Black Houndstooth print, size 10

26 Group lot - Vintage Mens Sporting apparel - Peerless Rugby Jersey, Green & Gold 
TRACKSUIT Top w/ checked sleeves, Fitzroy Alexander Soccer top, etc - various sizes

27 2 x Vintage Mens c.1970's Jackets - Fab beige LEE Western style w/ Pearl Snap 
closure + Sackville Yearrounder Green Safari style - medium, small sizes

28 2 x Modern short sleeved COLLINGWOOD Footy Jumpers - Adidas AFL On-Field 
Labels - Numbers 4 DIDAK & 20 TARRANT - small sizes

29 Kids vintage blue with brown with white fringing Cowgirl costume inc, suede vest with tin 
horses heads and stars and velour skirt with and gun holsters

30 Group  lot - retro colourful mens Summer shirts - Poly Polo, Superman label Orange w/ 
pattern Through & low pockets, Washable Silk Islander like, etc

31 Large lot - Mixed Vintage Clothing - Embroidered Kimono, RAMONES & Beatles Band 
shirts, Red Italian made BODY SHIRT, Happy Coats, 70's Velour Robes, etc

32 Group lot - Framed Prints & Paintings - Exhibition Posters, classical, etc

32.1 2 x boxes blokey Gear & Other Items incl Watkins , Essence & Colouring Bottle Stand , 
Welding Goggles , Cigar Case etc

33 Box lot - Pretty China - Noritake Coffee Set, retro English Plates, Sugar Bowl & 
Creamer, etc

34 2 x boxes - assorted toy bears inc, heaps of hand knitted colourful examples and soft / 
plush ones

35 Large Group lot Of Various Trading & Swap Cards incl X-Files , Yu-Gh-Oh! , Movies , 
T.V etc
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36 Large lot 2 x shelves - AUSTRALIAN POTTERY - heaps Diana Safari, Raynham, etc - 
most pieces signed

37 Group lot  vintage brass - pair Candlesticks, pair c1910 handled vase & jardinière (af)

37.1 Large Grp lot 3 x Boxes Mixed China & other items plus heaps vintage & modern 
kitchen canisters

37.2 Modern Hardwood Large Sized Artist Easel

38 Group lot of Misc items incl Potters/Planters , Homewares , Photography , Ceramics etc

39 9 Piece Modern Limed Finish Dining Suite

40 Box lot - assorted vintage metal printing press letters in original metal cases - assorted 
fonts

41 2 x boxes - vintage wooden items inc, skipping ropes, reels, assorted Australian timber 
samples from Forest Commission of Victoria, etc

42 Vintage Brown Leather Gladstone Bag w Red Tartan Interior marked J.F.T to the front

43 Large light up, tiered circular wrought iron stand

44 4 x boxes books - assorted titles, genres, inc, Dr Doolittle, Blue Fin, Dennis the Menace, 
Dolphin Island, etc

45 2 x boxes - assorted items inc, Sunbeam mixer, vintage pottery, epns, glass ware, 
lidded tin, jars, ladies handbags, etc

46 2 x Boxes of Hand tools , Work lights , Lanterns , Nails & Screws

47 4 X Boxes Vintage & Modern Kids Toys Incl Bilda-Brix , Slides , Die Casts etc

48 2 x items inc, metal toolbox with contents inc, spanners, wrenches, plyers, hammers, 
screwdrivers, etc and a travel case with built in compartments, etc

49 Group lot incl mostly Sheet Music from Movies & Plays , Tv Wall Stand , My Slide File 
Box etc

50  group lot incl Sports Memorabilia incl NFL VHS Tapes , Sydney Swans scarf & Kids 
Toys Incl Boxed Taiyo 4WD Big Roader R/C Truck & Vintage Tonka Dump Truck

51 3 x boxes - assorted books, inc, Australiana themed, History, Art, Wildlife, etc

52 4 x Boxes Kitchen Appliances & Accessories incl Kenwood Mixer

53 3 x boxes- assorted items inc, door hardware, spotlight, light shades, wall light, etc

54 Group lot - assorted table ware inc, English Denby China, boxed fork sets, Don Sheil 
style placemats and Coasters, signed turned wooden bowls, serving platters, oven 
ware, etc

55 6 x mid century industrial metal stacking chairs.

55.1 1930's 2 door glazed lockable display cabinet

56 Modern 5 x Piece Dining suite - MCM Modern design, Drop side Table & 4 x Chairs

57 Box lot - assorted Trobriand and Islander items inc, 1960s Trobriand Islands Obsidian 
knife on wooden figural carved base, grass skirt , shell and woven arm bands, New 
Guinea wooden carves fish and, shell necklaces, etc

58 2 x Potted Plants - Large YUKKA w/ Hoya + Agave

59 2 x Potted ORCHIDS
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60 Group lot - mostly furniture items inc, carved pair wooden Art Nouveau chairs, standard 
floor lamps, other lamps, wooden stand, etc

61 Box lot - kid's assorted toys inc, dolls, Barbies and a vintage kapok filled teddy bear with 
stitched nose

62 2 x Boxes - Mixed Clothing & other items - retro Curtains, Fendi style bag, Wrangler 
pearl snap shirt, etc

63 Group lot - Modern Occasional Furniture - MCM Style chair, Lamps, magazine Rack, etc

64 2 x Large Metal items incl Blue Painted A Frame & Lrg Red Painted Towbar Attachment

65 Box lot - assorted wooden Artist's Easels and painting display stands.

65.1 3 x Boxes Vintage tools Heaps Saws , Screwdrivers , Hammers etc

66 Large Group lot Misc items incl HiFi Gear , Ceramics , CCTV Cameras , Brisbane 3D 
Map etc

67 3 x boxes -assorted items inc, Coles swap cards, Bakelite items, vintage card games, 
Victorian stag jug, novelty figurines, ash trays, China beer jug and tankards, costume 
jewellery, vintage books, etc

68 Box lot - assorted clocks and clock parts.

69 Box lot - fishing related items inc, assorted lures, lead sinkers, lines, books, cutting / 
measuring board, etc

70 Tomy Aurora AFX Double Fire Slot Car Racing box kit w Motors , Slot Cars , Lap 
Timers & Counters , Roads & Controllers

71 Small group lot incl DVDs , Baby Blue Westinghouse Fan & a Box of Cameras

72 Box of Lamps 7 Vases incl Italian Ceramics, lamp , Metal Vases etc

73 Group lot misc items incl, Steak Sizzling Plates , Commemorative coins , Ephemera etc

74 3 x boxes - mostly vintage books, assorted titles, genre inc, Aldous Huxley, Grimm's 
Fairy Tales, Fringe Dwellers, British History, Castles in Spain, etc

75 Group lot - Mixed items - ornate Aluminium outdoor table, pedestal, Box & Contents, 
POS Watch display, etc

76 2 x Potted Plants - Large Citrus Tree + Ginger plant

77 Group lot - assorted framed pictures, prints and Art Exhibition posters

78 2 x boxes - mostly assorted colourful Bakelite items inc, cups, saucers, plates, trays, etc

79 2 x LG HD TV's - 32 inch & 50 inch

80 3 x boxes - assorted items inc, Oriental style stands, lacquer ware, candle holders, 
glass ware, woven basket, ornaments, trays etc

80.1 4 x Boxes heaps pretty English & other china incl Victorian , 1930s deco etc

81 Group lot - assorted books inc, Soldiering On, Khaki and Green, sporting titles, Par Lap 
posters, etc

82 1980s Malvern Star "Sportif" 12 Speed Red & White Bicycle

83 3 x Framed M.C. ESCHER Prints - Self Portrait, etc
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83.1 Large Grp lot of Occasional furniture & Household items incl Chairs , Foldup Tables , 
Cushions etc

84 Group lot of Metal tools incl Weights  , Scales , Vices etc

85 1950s wooden Dolls house  - roof lifts off and front wall can be removed - g.c.

86 Small group of Mixed Items incl Lamps , Barometer , Vacuum Sealing Machine & 
Wooden Boxes

87 Group lot - kid's vintage Millowood of Ballarat parking service station, Transogram's 
Family Bingo, jig saw puzzles, pt. wooden Bobs game, etc

88 Vintage very heavy Cast Iron Arched top DOOR - w/ hinge like attachment to inside - 
approx 55cm H.

89 Group lot - Framed Pictures - Geometric tapestries, Watercolours, Engravings, etc

90 3 x c1900 Corner chairs & Edwardian reclining nursing chair

91 Large lot - Retro H/Painted Kitchen ceramics incl large quantity of Japanese Retro 
china table / serving ware, Green & Blue woollen Wall hanging, Red flip number Alarm 
clock, plaster ware Islander girls wall plaques, etc

92 Large Lot - heaps Lamp Shades - Vintage 1970's, Modern, Pairs, etc

93 Large Gilt Framed Modern PHOTOGRAPH - TROPICAL COAST - Signed lower right 
but illegible - approx 50x150cm

94 Retro Pink Painted Wooden Domed Chest

95 MCM Coffee table, gold capped slayed legs, wood grain pattern to top

96 Box lot - vintage James Bond 007 items inc, tin lunch box and s/c Pan books, 
Moonraker, Diamonds are Forever, For Your Eyes Only, Live and Let Die, Goldfinger, 
etc

97 Large Group lot of Cameras , Accessories , Film Editors

98 Lrg Grp lot of DVDs , Blu Ray , Nintendo DS Games , Complete Prisoner Cell Block 2 
etc

99 2 x boxes - mixed items inc, cushions with assorted different Circus advertising image, 
vintage prints, photographs, Columbia records advertising photographic images, home 
decorator / handyman books, etc

100 2 x items - 1970s orange step stool & yellow high back stool

101 Group lot - Art,  Australia  and other reference books inc, 100 Masterpieces of 
Australian Painting, Australian Women Artists 1840 - 1940, M.C. Escher, Banjo 
Patterson's Waltzing Matilda, etc

102 Group lot - mostly Australian kid's books inc, 1948 Snuggle Pot and Cuddlepie by May 
Gibbs,The Magic Pudding by Norman Lindsay, Circa 1938  John Mystery's Famous 
Romance, Coles Funny Picture Book, Mulga Bill's Bicycle, Scanlens Neighbours cards, 
etc

103 Small lot - assorted ephemera and a book inc, Les Folies du Music Hall with 
photographic and illustrated images, small 1960s colour poster for Bullfighting / Spain, 
1980s Burnum Circus poster, International stamps/ First Day covers, etc

104 Group lot - Australian themed books inc, Ourselves Writ Strange by Alan Marshall, 
Innamincka by Elizabeth Burchill, Aboriginal Bark Canoes, Pharmacy Families by David 
and Kathleen Sparke, etc
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105 Group lot - glass crystal items inc, pedestal bowl, serving dish, candle holder, alcohol 
related bottles - some novelty, etc

106 Group lot - assorted items inc, Eastern decorative plaques, pretty china, novelty 
figurines, etc

106.1 Large Shelf lot of Mixed China & Glass incl MCM , Australian , English , Scandinavian 
etc

107 Group lot - vintage Australian pottery items inc, Art Deco electric jug with Bakelite lid, 
Sturt, Surfers Paradise salt / pepper shakers, MCP shaving mug, Dyson, Lane Pottery 
lustre vase, blue Melrose vase (a/f), etc

107.1 Group lot - c.1950's Vitrified HOTEL & Other China - Australian National Airways 
Saucers, other plates & bowls w/ simple stylish designs, all marks to bases

108 Group lot - assorted items inc, boxed as new vintage Speedie electric pottery jug with 
Bakelite lid, Classical Greek Figure, glassware, etc

109 2 x Boxes costume jewellery - necklaces, bracelets, earrings,  beads, findings, etc.

110 Box lot - Medicinal related items inc, John Oakley and Son Ltd  Knife Polish tin, 
packaged cotton, brushes, etc

111 Box lot - gent's assorted ties inc, tartan, striped, paisley, etc

112 Small Box of Spelter figures some a/f , Armors Healing Powder Stamp , Paper Spikes , 
Stamps , Carded Buttons

113 Small Group Lot Australian Pottery inc - CHARLES WILTON lidded pot,  goblets, lidded 
jars, vase, etc

114 Small box lot assorted costume jewellery incl; beads, pendants, etc

114.1 3 x Large Flags & Banners - FRANCE, Russia & GALATASARAY Soccer w/ Lion

115 Small lot - assorted items inc, wooden folding Rabone ruler, Eastern mixed metals dish 
and shoe ash tray, pair of wooden and chromed metal candle holders, metal vessel and 
2 x metal plaques with raised kangaroo, etc

116 3 x colourful hand crotchet lap sized Nanna rugs

117 Box lot mainly costume jewellery - necklaces, bangles, beads, brooches, postcards, 
boxed Disney watch etc.

118 2 x Framed JOE MALINA (Australian, Active c.1980's) Watercolours - AFTER THE BIG 
WET - both signed w/ Monogram, lower left, one signed & titled verso

119 Vintage Thonet day bed - unusual bentwood head rest, cane base replaced with 
plywood top

120 c.1970/80's 7 piece dining suite incl; butterfly ext. table, 2 x carver chairs and 4 dining 
chairs - olive green velour upholstery

121 Tessa Fred Lowen MCM teak couch (3 seater) black fabric upholstery (af)

122 Circa1930's brass table lamp on a marble base with brass bun feet and a clear glass 
shade with transfer and h/painted floral decoration, approx 49cm H

123 Art Nouveau silver plated candle holder - converted to lamp.

124 Vintage metal table lamp - brass stand, twin shades with pierced rims, russet painted 
with matt gold trim, approx 45cm H
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125 Circa 1900 wooden mahogany veneer swing vanity mirror with turned finials and bun 
feet, approx 51cm H

126 Boxed AS NEW c.1970's Retro Expandable LAMP - Bright Green scissor arm action, 
made by MG

127 Pair of Edwardian Armchairs - all with deep pink floral upholstery

128 Framed W.M.GRANT (British 20th C.) Watercolour - MOONRISE - Signed lower right & 
dated 1918 - 15x25cm

129 Large gilt framed c.1900 Australian Oil painting - COASTAL SCENE - Signed HAYDEN. 
Lower right - 33.5x78cm

130 1975 Marc Chagall Exhibition poster in French / Japanese - The Song of Songs 111 
colour lithograph image, Soulier Posters, Mourlot copyright, approx 75cm H 50cm L

131 Framed Clifton Ernest Pugh (1924 -1990) colour lithograph, LIZARD and the 
BUTTERFLIES - signed, titled, numbered and dated 1988 in pencil on margin, 80cm H 
58cm L

132 Framed c.1968 Oil Painting - HILLY LANDSCAPE - Signed GOLDBURGER & Dated 
1968, lower right - 48x63.5cm

133 Gilt framed Michael John Taylor (1939 -) oil painting - AFTERNOON SHADOWS - 
signed and dated 78 lower right, further details verso, 19.5 cm H 12cm L

134 Gilt Framed EDWARD Bonaventura HEFFERNAN (1912 - 1992) Watercolour - 
SUNSHOWER - Signed, lower left, further signed & titled verso - 33x48cm

135 Gilt Framed c.1920/30's Watercolour - AN OLD THATCHED BARN - Signed 
M.MERRYLEES, lower right - 23.5x34cm

136 Gilt framed Elizabeth Francis oil painting - A BUSH TRACK - signed and dated 77 lower 
left 48cm H 38cm L

137 Large Framed c.1900 Australian Oil Painting - RIVER SCENE with House,  GUMS & 
Mountains - signed but illegible, lower right - 59.5x100.5cm

138 Framed MATTHEW PERCEVAL (1945 - ) Oil Painting on Canvas - LANDSCAPE - 
Signed lower right - 50x65cm

138.1 Framed SYDNEY MATHER (1944 - ) Oil on Canvas - CLOSE OF DAY - Signed lower 
left, further titled verso - 49.5x59.5cm

139 Framed JAMES WILLEM WILLEBRANT (1950 - ) Oil Painting - RENE'S TOWER - 
Signed, Dated '98 & titled verso - 48x24cm

140 Framed JAMES WILLEM WILLEBRANT (1950 - ) Oil Painting - HIGH NOON - Signed, 
dated '98 & titled Verso - 48x24cm

141 Framed JAMES WILLEM WILLEBRANT (1950 - ) Oil Painting - DAWN PATROL - 
Signed, dated '98 & Titled verso - 48x24cm

142 Group lot - assorted pottery inc, Susie Cooper, Australian Montville,  other vases, 
drainer, lidded vessels, etc

143 Group lot of Gaslight Lantern Plates incl images of Koolan Island , Infographs of Lava 
etc

144 Group Lot Pretty china inc - WEDGEWOOD Jasperware plates, various plates bowls 
and pin dishes inc ROYAL WINTON all-over floral, etc

145 5 x Vintage Alarm Clocks incl Mikasa , Westclox etc
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146 4 x Vintage Cased Writing Utensils incl Staedtler , Robertson & Mullens etc

147 Small Grp of Oriental items incl 3 x Prints , Pair of Painted Eggs & Lacquerware Music 
Box

148 Vintage boxed Hornby, Meccano - England 'O' gauge clockwork Train Set - No. 501 
Passenger Set - Burgundy engine (a/f) and tender plus 3 carriages and tunnel (a/f)

149 Small group of Mens Items Incl Cigarette Case , Cufflinks , Pocket Knives etc

150 Boxed AMT '65 Lincoln Continental 3 in 1 Convertible Customizing Model Kit

151 Small lot - vintage pretty china inc, Royal Winton chintz Beeston small dish, Royal 
Doulton Norfolk pattern bowl, Art Deco h/painted Tuscan tea plates, Crown Devon Rock 
Garden plate and a Wedgwood Old English Village sandwich tray

152 2 x items inc, white Power Tronic by Nasta 'Blabber Mouth" Transistor radio and a small 
lot of foil 2003 Rat Fink trade cards

153 Group lot - Vintage THE MONKEES Vinyl records - Headquarters Lp + 45rpm Singles & 
Ep's in original Picture sleeves

154 Group lot - 1930's Japanese ceramics - H/Painted NORITAKE Pieces, Art Pottery Twin 
Handle Vase, etc

155 Vintage Style Bankers Lamp w Green Glass Shade

156 1980's Telecom Decorator Series - Diplomat  Wood telephone, pyramid shaped, 
wooden body, brass feet, rotary dial and hand set.

157 Matching lot of Italian pottery inc, cups in metal cradle, lidded container, pedestal bowl, 
ashtray, etc, all marked Florentine to base.

158 Large Modern Oil Painting - FISHES - Signed but illegible, lower right - approx. 
1x1.5meters

159 Group lot - assorted items inc, Don Sheil textured metal tumblers, Squab and blackbird 
pie funnels, Pyrex ramekins, vintage wine flagon with raised grape design, Indonesian 
puppet / doll,  etc

160 Small lot - vintage china items inc, 2 x 1920s German Ohme white lidded tureens with 
gilt knob, handles and trim and an English Crown Staffordshire plate in the Pagoda 
pattern

161 3 x Model Construction Vehicle Kits incl Racing Car , Motorcycle & Tanker

162 Group lot - Retro MCM Ceramics & Glass - Art Glass vases, Comports, vases incl. 
MURANO + Wachterback WEST GERMAN Jug, Navajo Pottery Vase, etc

163 Pair of Victorian Bowl & Plate w painted Dickinson images

164 Small group lot - novelty Bakelite, plastic / celluloid items inc, Green Rathdown Club 
playing cards and cards, mottled blue Dalson travel washing line, green wall pocket, 3 x 
babies rattles, Colgate container, travel shoe horn, button hook and brush, etc

165 Small lot of Biggles Books & Comics incl Billy The Kid & The Scarecrow

166 Group lot ladies accessories, wooden jewellery casket, vintage tapestry evening bag, 
Park Lane gold mesh coin purse, costume jewellery, gemstone, felt forla brooch, 
beaded collars, etc.

167 MCM 1960/70's heavy ART GLASS Bowl - Clear w/  band of BUBBLES to centre - 
unmarked, 21cm Diam.

168 Vintage military metal Tommy helmet - with canvas strap, no marks sighted
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169 Vintage Australian Federal Bakelite and chromed metal alarm bell

170 Group lot - risqué items inc, 7 x 1970s - 80s Playboy Playmate Calendars and a deck of 
54 Handsome Nude playing cards

171 3 x Vintage c.1970s Louis Marx & Co "Nutty Mads" figurines some painted/damaged  
incl Roddy The Hot Rod , Waldo the Weight Lifter & Dippy the Deep Diver

172 Boxed vintage nursery toy - Japanese wind-up celluloid Musical Mechanical Merry Go 
Round - working condition

173 2 x vintage items inc, wooden veneered box with inlaid banding and Agfa Box Camera

174 2 x Pieces - 1982 BUDDY L Off Road Pick Up racer Number 77 + boxed batt. Op. 
1970's Plastic Toy 'Super Hi-Way'  HELICOPTER

175 Small lot - vintage English China inc, Brentleigh Ware lidded jam pot with saucer, 
Carlton Ware foxglove bowl, etc

176 H/c book - Porsche 911 Owners Workshop Manual Autobook 747 - 1964-73

177 2 x Australian Pottery items inc, Beryl Armstrong terracotta bowl form with white and 
blue glaze to exterior, clear interior, incised signature to base, approx 4cm H and a 
flared green and brown glazed Diana vase

178 Circa 1890s vitreous china basin with brass faucet / plug - marked Dalton Ingersoll 
Company Boston U.S.A

179 Carved wooden Sepik elongated tribal mask - approx. 60cms L

180 Black white and red painted wooden model sailing yacht on stand - marked No 6 20000 
Italy, approx. 67cm L

181 Box lot - vintage colourful Nally Bakelite cups with holders and a Retro avocado green 
General Electric Polybrew coffee percolator

182 Group lot - Mixed Vinyl records - Lp's & singles - PETER TOSH, The Eagles, Anita 
Baker, Rockmelons, etc

183 Large ANNETTE TRANTER Contemporary Australian Pottery BOWL - REEF Series - 
Signed w/ Monogram to base - 34cm Diam.

184 Box lot assorted vintage  s/plate cutlery incl. Berry spoon, large serving spoon, sugar 
castor spoon, sauce ladles, bread fork, coasters, napkin rings  etc.

185 Group lot - vintage J & G Meakin Sol Blue Danube dinner ware items inc, plates and 
serving dishes.

186 Group Lot Pottery inc - BRELLICH ROMA candlestick, fish vase, lidded pots etc

187 Small group lot 1950's Susie Cooper pretty English china - 'Fragrance' pattern incl; 
bowl, jug and salt 'n' pepper shakers

188 Small Group Lot Art Glass inc - small Italian horse, bulbous vase with light amethyst 
swirl throughout plus large translucent charger with raised markings and frosted lip - 
marked MERV BARNETT to lip

189 Vintage Australian Ceramic Jar - small Pouring spout tot op, small handles either side, 
Mottled brown Glaze, no marks sighted - 25cm H.

190 Small group Lot Vintage glass inc - pink depression glass serving dish, short vase plus 
clear footed serving dish with geometric pattern to edge a/f
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191 3 x china items inc, Wedgwood American Bicentennial tankard and 2 x Bing and 
Grondahl blue / white wall plates - St James Cathedral and 1988 Mother's day with birds

192 Group lot - vintage pretty china inc, Johnson Bros plate with floral and gilt decoration, 
Royal Worcester Group Game Series plate, Crown Ducal Gainsborough cup with 
saucer, Continental plate with river view, demi-tasse cups / saucers, etc

193 4 x pces. Vintage Oriental porcelain incl. Famile Rose octagonal  plate & bowl, 
h/painted Japanese bowl in wicker & small floral plate - marks to bases

194 Large Group Lot clear glass items inc - heavy HOLMEGAARD ashtray, BOHEMIA 
crystal vase, etc

195 Group lot - vintage pretty china inc, Royal Bayreuth Christmas themed lidded trinket 
box, Victorian Royal Doulton floral tea plates, trinket ring dish with classical maidens 
scene, and a small Victorian figural spill vase

196 Group lot - vintage china and glass inc, French Sarreguemines dish and bowl, 
Grimwades Arbor blue lustre Flower holder, flower frog, etc

197 Large Group Lot coloured glass inc - Victorian hand painted Amethyst, gilt painted ruby 
Venetian , silver overlay Venetian bud vase, etc

198 2 x Framed Landscape Pics incl Watercolour painting signed Edwards & Pastel 
Landscape signed Lorraine Davis

199 7 x Enid Blyton Kids Mystery Books incl The Rubadub Mystery

200 3 x sugar cane cutter knives - approx 59cm L each

201 Box lot - assorted items inc, McWilliams related - Australian Pottery wall pocket, 
matchbox holder, ash tray, glasses etc and approx 7 x Wade Whimsies - cat, lion, dog, 
fish, etc

202 Small box lot - assorted items inc, postcards, 1960s School project cards, Pompeii 
Souvenir booklet, boxed St Georges Dice, Chokin pin dishes, tin toy Refrigerator and 
cooktop, etc

203 Small group lot - assorted items inc, carved and glass frog figurines, metal tortoise, 
small pottery twin handled vases, porcelain trinket box, small Oriental tea-pot with 
marks to base, Victorian style hand paper clip,  Art Glass mushroom form, etc

204 Group lot - kids vintage toys inc, Australian made Raider Supersquirt gun, battery 
operated tin toy Overland Express train (a/f), tin toy toot whistle, cast lead goat, Star 
Wars and Robotech figurines.

205 Small Lot - HAWAIIAN HULA Girl figure made from Lava, Boxed Molecular Model 
construction set + Faux Flower display under glass dome

206 Cast black painted Spelter Rooster figure, approx 24cm H

207 Group lot of Heavy Metal CDs incl System of a Down , Meshuggah , Gojira , Slayer etc

208 Group lot - assorted jewellery / trinket boxes  - Spanish, decorative metal and gent's 
cufflinks, costume jewellery, etc

209  2 x modern Australian pottery sculptures, both of female heads - no makers marks 
sighted

210 2 x Modern Australian Pottery Bowls - 1 marked Earthworks to base, lovely Greens, 
Reds & Blue coloured glazes
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211 Small group lot - mostly carved animal figures inc, marble hoses, ebony elephants, 
wooden mouse, Lincoln Imp door knocker, etc

212 Vintage Australian cedar Monopole Cigar box and contents inc, knives, nut cracker, ice 
pick, kookaburra bottle opener, corkscrew, etc

213 Art Deco cream Bakelite bedhead lamp with clip

214 Small Group Lot  RETRO pieces inc - Australian pottery fish ashtray with Aboriginal 
motif, enamelled copper plate plus amethyst coloured Murano lass ashtray

215 Group lot - china and glass items inc, Continental jug, Gustav Klimt pin dish, Royal 
Copenhagen dish, drinking glasses, etc (some a/f)

216 2 x 19th Century Engravings of Ships in bays -Gravesend & Charleston , South Carolina

217 2 x Osborne 'Ivorex' Wall Plaques of St Pauls Cathedral & Conway Castle & Bridge

218 Small lot - assorted items inc, boxed Coalport bone china h/painted rose, boxed Royal 
Worcester Woodland pin dishes, Optic Glass bud vase and a cast metal hedgehog.

219 Small group lot - assorted items inc, carved Italian Arni kissing couple bottle stopper, 
Goebel Monk jug, Travel clock, Oriental fan, crystal perfume bottle, etc

220 2 x small boxes - assorted china, pottery and novelty items inc trinket box, black with 
white polka dots vase, sheep figurines, small pretty wall pocket, salt /pepper shaker, etc

221 Ladies vintage red travel vanity case and contents inc, Tweed perfume, black cow girl 
style skirt, gloves, pink lurex top with sequins, etc

222 Group lot silver jewellery incl. Rings set with Zirconias, modernist amber bracelet, 
dragonfly pendant, earrings, chain, studs etc.

223 Group lot jewellery incl. Unusual small horn cuff/bracelet with silver end mounts silver 
chains,5 silver rings, etc.

224 6 x pair contemporary Silver earrings

225 Group lot vintage silver jewellery - filigree bracelets, with opening compartments, 
earrings, rings, etc.

226 Vintage New Zealand made Wooden Trinket Box - Native timbers w/ No Nails or Glue, 
Carved & Pierced Lid w/ Traditional Maori Hook design & Pawa Shell decoration

227 Group lot vintage jewellery - Amfarco Siam silver necklaces with large joined round 
sections, silver bracelet & Chinese carved & h/painted bone brooch.

228 3 x small pieces c.1930's items -Japanese ceramic SISTER Napkin Ring + 2 x Desk 
calendars incl 1 w/ Friendship verse

229 Group lot silver jewellery - Scandia hinged bangle, Alpaca earrings, chunky bangle 
(stone missing) chains etc.

230 Bag of silver jewellery - earrings, rings, chains, Marcasite etc.

231 7 x hallmarked Sterling silver Napkin rings - incl.2 x B/ham 1909, Lon. 1859, etc

232 Group lot silver jewellery - chains, rings, charm bracelet, Kiwi brooch, lapis and other 
earrings, pendants, etc.

233 2 x teaspoons incl. 1858 Sterling silver - fiddleback - hallmarked London & another 
souvenir of Boulogne-sur-Mer
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234 Vintage carved cheroot holder and with Austrian made cheroot

235 Lovely Vintage metal children's spoon in the shape of an aeroplane - approx. 6.5cm L

236 1845 Sterling silver Butter knife with ornate carved m.o.p. handle, blade with rats tail & 
decorative engraving - hallmarked Birmingham

237 Group lot vintage jewellery - silver Marcasite bow brooch, pair Marcasite dress clips & 
Crown Staffs porcelain flower brooch

238 RAAF cloth patch with gold embroidered crown, motto and wings - Per Ardua Astra.

239 Set of 6 x Sterling silver teaspoons - Birmingham 1921

240 Vintage Olive Wood Vesta Case with handwritten advertising to top

241 1970s MCM design Mexican silver bracelet

242 3 x pces. 9ct y/gold jewellery - star pendant,  chain & ring set with tiny diamonds (2 
missing) - TW 2.  95 grams

243 2 x 9ct y/gold Bracelets - marked 375 - TW 15.  19 grams

244 Group lot - Vintage c.1930's CARLOTN Ware leaf shaped China - Large Salad Bowl, 
smaller dishes, etc - Foxglove & other patterns

245 Circa 1930's Arnott's 3 lb Christmas Cake Tin with image of Rosella and text - Famous 
Extra Quality, approx 21cm D

246 Vintage Signed Blue & White Delft Charger w central image of windmill & boats , 
stylized floral banding to rim , approx 33 cm diameter , A/F

247 Small group lot - vintage china inc, boxed Crown Staffordshire cake plate with knife, 
Ansley Wild Tudor vase and Foley trio and Tuscan trio.

248 3 x American small scenic plates of Pennsylvania Dutch Country Intercourse.

249 Group lot - Modern Australian Studio Pottery - Christine Ball Jug, Thelma Delaney 
handled vase, Martin Ellingworth 1978 Lidded Jar from Clive Parry Galleries, etc

250 Group lot - mostly Victorian pretty china items inc, late 1800s Iron stone Imari coloured 
plates, trivet and a bowl with roses design and a  Crown Ducal plate

251 2 x Royal Doulton Brambly Hedge figurines - Heading Home (DBH48) & Mr. Toadflax 
(DBH46)

252 Group Lot CHRIS ALEXANDER pottery inc - large charger, open bowl, bulbous vase 
and Cylindrical vase - all with matching blue textured sky-scape decoration and marked 
to base

253 Approx 11 x Art Deco French frosted glass plates with cut radiating geometric, stylised 
floral design, approx 18.5cm D

254 2 x ceramics pieces inc - BESWICK field mouse plus NAO figure of angel playing harp - 
approx. 9cmH

255 Group lot - Pretty 1930's English china - Carlton Ware gilded Dish, set 4 Empire Ware 
BONNIE SCOTLAND Bowls + Palissy Trio

256 Large Romanian made Art glass vase - pale blue vertically ribbed patter - approx. 25cm 
H, sticker to side

257 Vintage eight day wooden mantle clock - made in USA.

258 Small lot- vintage pretty china Crown Staffordshire part tea set inc, trios and creamer 
with floral decoration
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259 Retro 1960/70's Purple ART Glass Drinks Set - Decanter & 6 x small Glasses

260 Small lot - vintage pretty china inc, h/painted Royal Winton Butter dish, St James 
Square, Wedgwood blue / white Jasper ware small dish with classical scene, Victorian 
h/painted floral plate, etc

261 Group Lot Vintage table-ware inc - LOVETTS earthenware lidded jug, Victorian copper 
coloured Lustre jug plus 4 x milk glass high ball glasses with grapevine pattern

262 Vintage Murano Sommerso faceted Art glass squat vase - blue, clear and green, 
approx 8cm H

263 2 x pieces Modern Australian pottery COLLIN BOWLES vase and ALLISTAIR WHYTE 
ridges grinding bowl

264 Vintage English Tuscan China pt. tea set inc, s/plate, 6x cups and saucers, sugar bowl - 
pink ground with tan and  gilt decoration

265 Fantastic ceramic Stock Cherry Julep wine DECANTER of tribal face with pouring 
handle and spout to top, marked made in Italy to base

266 3 x Royal Doulton Brambly Hedge figurines - Dustry's Buns (DBH51), Mr Apple (DBH53 
& You're Safe (DBH63

267 c.1930s Alligator skin handbag w Head & Claws

268 c1980s Australian Pottery - Dianne Peach square box with abstract horse head lid

269 1984 - 1997 Silver-plated Viners Ice Bucket  / Trophy with inscription - OHAFC (Old 
Haileyburians Football Club) D.G McQueen Perpetual Presidents Trophy

270 2 x vintage items inc Clarice Cliff Bizarre china twin handle tureen and a Victorian 
cased blue / green mottled glass pedestal bowl with gilt and enamel detailing /  handles, 
approx 13.5cm H (both items a,f)

271 Ornate Victorian Porcelain wall pocket with large leaf, blackberry and bird decoration - 
approx. 30cm H, a/f

272 Vintage Mini French Giradot Liqueur bottles with original paper labels in wooden tantalus

273 3 x Framed Colour Lithographs by F.N Konig & S.Freudenberger incl "Der Kiltgang , 
Ruckkerehr vom Markte & Der Besuch in der Sennhutte"

274 Heavily carved Indonesian teak panel depicting bathing maidens with monkeys in a 
forest scene, approx 51cm H 28cm L

275 Vintage Chinese wooden jewellery casket with carved jade circular and oval panels to 
front and sides, drawers with decorative brass handles and fixtures, approx 24cm H  
31cm L 19cm D

275.1 Heavy white metal Buddha Bust - 24 cms H

276 2 x boxes of 12 x  English 12 KLG RML-60 spark plugs - possibly for a  Pratt & Whitney 
R-2800 US Double Wasp American twin-row, 18-cylinder, air-cooled radial aircraft 
engine

277 1950s - 60s Susie Cooper Wild Rose tea set for two

278 Modern KATIE GOLD New Zealand Pottery VESSEL - Tall waisted cylinder shape w/ 
Applied Shells & Pierced top, Blues, Yellows & Red glazes, signed KT GOLD to base - 
31.5cm H.
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279 Pair Framed LEON PAPPAS Oil paintings - Morning Scenes, Malmsbury - Both signed, 
lower left - 14x19cm Each

280 2 x Vintage c.1970s Louis Marx & Co "Nutty Mads" figurines incl Rocko The Champ & 
Waldo the Weight Lifter

281 2 x vintage Wedgwood china oval serving dishes - Kutani Crane pattern, marked to 
base, approx 28cm L

282 Circa 1920s cased Quack Medicine electrotherapy implement - Overbeck's Rejuvenator

283 1930s  Australian Joy Toy Teddy Bear, mohair, wood wool filled, glass eyes, twill pads, 
non working growler, fixed head, jointed arms, legs, approx 62cm L

284 Vintage Green Uranium glass novelty barrel shaped decanter

285 Vintage c.1970s Louis Marx & Co "Nutty Mads" Dippy the Deep Diver figurine

286 Small lot - Royal Albert china items inc, small Old Country Roses dish and American 
Beauty trio.

287 Vintage Eastern metal Wall mask - DEVIL MAN - beaten & shaped Copper w/ Red, 
Blue, Black & White enamel decoration to features

288 Group Lot Australian Pottery inc - PATES clogs and applied flower vase

289 3 x vintage h/ painted English Torquay Ware pottery items inc, creamer jug, mug and 
cream bowl

290 Pair POOLE England mice with brown and faun glaze - marked to base tallest approx. 
7cm H

291  2 x English Moorcroft china items in 1950s + Walter Moorcroft ashtray - triangular 
shape with Hibiscus design on blue ground - impressed marks to base and an oval pin 
dish - cream ground with raised flowers, original gold sticker

292 c.1920s Winsor & Newton's No.2 "Kensington" fitted oil paint box made in London 
England w contents

293 Lovely footed glass comport with Royal blue swirl through from base to top - approx. 
17cm H

294 2 x Vintage c.1970s Louis Marx & Co "Nutty Mads" figurines incl Roddy The Hot Rod & 
Donald The Demon

295 Vintage "Wrigley's Australia's Favourite" Milk Bar  P.O.S advertising cardboard rosette, 
approx 24cm H 17cm L

296 Circa 1890 English Ault - Christopher Dresser Art Pottery vase - rose glazed exterior, 
cream interior, stamped to base, approx 24cm cm H

297 19th C Majolica octagonal sided plate - stylised raised leaf design to rim, brown ground 
with central green image of sailing vessel, approx 22cm D

298 Heavy Art glass vase - cranberry colour with vertical ribbing, approx 19cm H and flared 
rim, approx 16cm H

299 Heavy 1930s Royal Brierley Crystal footed Vase designed by Constance Spry - with 
green paper sticker - 10cms H, top 10cms D

300 1920s Pilkington, England ceramic squat vase with flared rim, orange ground, tan and 
green drip glaze - approx. 12cm tall
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301 Art Deco Falcon Ware 'Assyrian' jug - bright orange, green, yellow glaze - approx. 
13cms H

302 c.1930's Czechoslovakia Amphora unusual shaped pottery vase with hand decoration, 
maker's marks and signature to base - 31.5cm tall

303 1930s Czech Amphora Art Pottery jug with blue mottled ground and raised black / blue / 
green and ochre decoration,  marked to base, approx 24cm H

304 Vintage Japanese Art pottery Vase -  Green Glaze with White drip From top , twin 
handles - approx. 14cm H

305 Oval Royal Doulton  Watteau flow blue & white dish with wide scalloped rim - 15cms 
W - Rd. No. 1898

306 Fab painted Terracotta Matador figure adorned in red cape - approx. 30cmH

307 Mid Century Murano glass Sommerso teardrop vase - red and clear, approx 24cm H

308 2 x Vintage c.1970s Louis Marx & Co "Nutty Mads"  Manny The Reckless Mariner 
figurines - One in Lime Green & Another in Citrine colour

309 Delightful Victorian Treen round wooden string dispenser with Burns Cottage Alloway 
image and poem to sides - approx. 10cm H

310 Vintage Mobile Handy Oil 0.113 Litres container w contents

310.1 Australian Pottery - Guy Boyd h/painted Ballerina wall plate, green ground with ballerina 
in a pink frock, incised signature to back, approx 15.5 cm D

Entries Welcome:    May 2 Australiana & Art: June 6 Rock, Pop & Retro: July 4 Blokes Shed, Aug 

1st Toys, Books and Ephemera, Sept 5 Australian, Dec Arts, Oct 3 RockPopRetro, Nov 7 Blokes 

Shed, Dec 5 Toys Books Ephemera

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook              and Twitter   
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